
评标结果公示表
 

新建北京至雄安新区至商丘高速铁路雄安新区至商丘段四电及相关工程XSSD-2标段工程通信设备（山东段）动环设备采购

招标（招标编号：TXJT-202598-ZB01）的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情

况予以公示（公示时间从2026年1月14日至2026年1月16日止），具体如下：
 

包件号：01
 

 

 
 

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，请在公示期内向招标人提出询问或异议；对招标人答复仍持有异议的

，请在收到答复之日起10日内向招标人的纪检监督部门提出投诉。
 

 
 

行政监督单位：通号通信信息集团有限公司纪检工作部
 

 
 

异议受理
 

联系人：丁泽俊
 

电话：18600606899
 

邮箱：dingzejun@crsc.cn
 

 
 

投诉受理
 

电话：010-50806317
 

传真：/
 

邮箱：renyanxia@crsc.cn
 

 
 

 
 

2026年1月14日
 

包件名称 中标候选人 推荐名次

动环设备 中国软件与技术服务股份有限公司 1



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）

招标人或其招标代理机构 （签章）


